Deus qui beato sacerdoti et confessori tuo Florino hanc confessionis virtutem tribuisti praesta quaesumus ut dum eius natalitia veneramus imitari studia valeamus **BzM1304** [OCL] [tr. BRUSA]

Deus qui beato sacerdoti et confessori tuo Florino hanc confessionis virtutem tribuisti praesta quaesumus ut dum eius natalitia veneramus imitari studia valeamus **BzM1304** [OCL]

Hae hostia domine quam maiestati tue in beati Florini confessoris tui commemoratione deferimus et tibi quaesumus placat ad<...> et nobis per ipsius suffragia proficiat ad salutem **BzM1304** [OSO] [tr. BRUSA]

Hae hostia domine quam maiestati tue in beati Florini confessoris tui commemoratione deferimus et tibi quaesumus placat ad<...> et nobis per ipsius suffragia proficiat ad salutem **BzM1304** [OSO]

FORTUNATUS et alii: Translatio (TdC.13.325v)

Propitiare nobis quaesumus domine famulis tuis [OCL] [trascr. EMORE PAOLI nel Catalogo 2008]

Dirina domine libantes ... et caelestis gratiae donis reficimus [OPC] [trascr. EMORE PAOLI nel Catalogo 2008]

FORTUNATUS et FELIX et HERMACHORA et IUSTINUS et NICOMEDIS et VICTOR et VIVIANUS

FRANCISCUS Ass. (4 X: Ao 400 [ms MS] BAV.ACSP.F18 199r [ad. man.] BAV.Chig.C.VL174 BAV.Ross.340 438vb BoU 2867 Cv LXXX FiM.Edili.103 268vb FnC [appendice II mano] Mbr493 182r MpV596 PcA 333f

PML.M.737.6vb [add. sac. XIII])

Deus qui ecclesiam tuam beati Francisci meritis foetu novae prae amplificationis tribue nobis ex eius imitatione terrena despiciere et caelestium donorum semper participatione gaudere [OCL] BAV.174.182r **BAV.F18 BAV.R340 FiM.Edili.103**

MpV596.185v PML.M.737

Deus qui ecclesiam tuam beati Francisci meritis foetu novae prae amplificationis tribue nobis ex eius imitatione terrena despiciere et donorum caelestium semper participatione gaudere **Mbr493**

Deus qui ecclesiam tuam meritis beati - participatione gaudere Ao4353 BoU 2867.509va FnC147v PcA

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Francisco ab omni nos culpamur libe sanctifica [OSO] Ao4359 PcA

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Francisco ab omni nos culpamur libe sanctifica [OSO] BAV.F18 FiM.Edili.103 Mbr493 MpV596.186r

Munera tibi domine oblata sanctifica - libe purifica BAV.174.182v

Munera tibi domine - libe purifica FnC147v

Munera quaesumus domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Francisco confessori tuo ab omni nos culpamur libe purifica **PML.M.737**

Ecclesiam tuam domine gratia caelestis amplifiet quam beati Francisci illuminare voluisti gloriosis meritis et exemplis [OPC] BAV.174.182v **BAV.F18**

Ecclesiam tuam quaesumus domine gratia caelestis amplifiet quam beati Francisci illuminare voluisti gloriosis meritis et exemplis Ao4361 FiM.Edili.103 FnC147v **Mbr493 MpV596.186r** PcA

Ecclesiam tuam quaesumus domine gratia caelestis amplifiet quam beati Francisci illuminare voluisti gloriosis meritis et exemplis **PML.M.737**

Hostias pie devotionis - digni muniamur Cv 406v

FRANCISCUS Ass.: STIGMATES (AsU 262 AsU 263 BoU 2867 Bz)

Deus qui miranda crucis mysteria in beato - meditatione muniti AsU272.325m AsU263.329vb BoU 2867.555vb Bz

Assis nobis quaesumus domine beati patris nostri - stigmata renovati AsU272.325va AsU263.330ra

Omnipotens sempiterna deus qui frigescente mundo - fructus facimus AsU272.325va AsU263.330va

FRANCISCUS de Paula (2 Iv. MpV596)

Deus humilium celestium qui beatum Franciscum confessorem tuum sanctorum tuorum gloria sublimasti tribue quaesumus ut eius meritis et imitatione promissa humilitas praemia fidiater consequamur [OCL] **MpV596.145v**

Hae dona devotae plebis domine quibus tua cumulamus altaria beati Francisci meritis tibi gratis nobisque salutaria te miserante redduntur [OSO] **MpV596.146r**

Sumpta domine sacramenta caelestia beato Francisco confessore tuo intercedente pficamur et temporalis vitae subsidia nobis conferunt et aeternae [OPC] **MpV596.146r**

FROTRES et DUODECIM FRATRES et SEPTEM FRATRES

FREDIANUS = FRIDIANUS

FRIDIANUS (XIV KI Dec: ArB 409 123r BsB Hamilton 688 LcB 593 P1C13 [foto 4719] PML.M.737.175rb VaA IV.11)

Sancti confessoris tui domine Fridiani tribue nos supplicationibus foventi ut cuius depositione annuo celebramus obsequio eius apud te intercessionibus et meritis commendemur [OCL] **ArB409** BsB144r LcB593.234ra

Hae hostia domine quas nomini tui sacras deferimus sancti Fridiani confessoris prosequatur oratio per quam nos expiari facias et defendi [OCL] **ArB409** LcB593.234ra

Sancti Fridiani confessoris tui nos quaesumus domine tuere praesidii et eius semper intercessionibus adiuvemur [OPC] **ArB409**

Sancti Fridiani confessoris tui nos domine quaesumus - intercessionibus adiuvemur LcB593.234ra

Sancti Fridiani confessoris tui atque pontificis domine sollempniter celebrantes praesta quaesumus ut cum devote exhibebimus obsequium eius perpetim salvationis capiamus auxilium **LcB593.263va** [OCL]

Sancti Fridiani confessoris tui atque pontificis domine sollempniter venerantes praesta quaesumus ut cum devote exhibebimus obsequium eius perpetim salvationis capiamus auxilium **P1C13** [OCL]

Sancti Fridiani confessoris tui atque pontificis domine sollempniter venerantes praesta quaesumus ut cum devote exhibebimus obsequium eius perpetim salvationis capiamus auxilium **PML.M.737** [OCL]

Oblata domine munera que pro commemoratione sancti Fridiani confessoris atque pontificis tibi venerantes deferimus concede quaesumus ut haec adom prout nostris meritibus **P1C13** [OSO]

Oblata domine munera pro commemoratione sancti Fridiani confessoris tui atque pontificis tibi venerantes deferimus concede quaesumus ut haec eodem prout nostris meritibus **PML.M.737** [OSO]

Huius domine participatione salutis beato Fridiano confessore tuo atque pontifice intercedente ab omnium hostium liberemur incursu **P1C13** [OPC]

Per huius domine participationem saltem beato Fridiano confessore tuo atque pontifice intercedente ab omnium hostium liberemur incursu **PML.M.737** [OPC]

Merita quaesumus domine beati confessoris tui et episcopi Fridiani nos mudent et muniam et sanctae iocunditatis concedant gaudis interesse **VaA**

FRIGDIANUS = FRIDIANUS

FRIGIANUS = FRIDIANUS

FRUCTUOSUS AUGURIUS EULOGIUS di Tarragona (21 I: Pc 65 (solo Fr) SaT)
Adesto nobis omnipotens deus sanctorum - propitius avertē Pc SaT41ra

GABRIEL (IV Id Dec: FIM Edih 111 IvC.XIX 150r MoC O II 13 Pc 65 PeA 121b1)
Omnipotens sempiterna deus qui gloriosum archangelum tuum Gabrielem ad tutelam fidelis populi propugnatorum fortissimum preparasti concede quaesumus ipsius nos suffragio inimicorum nostrorum molimina vigilantes evitare et ad supernam patriam felicitate pervenire [OCL] **FIM.111.xxxxva**
Beati archangeli tui Gabrielis nos quaesumus domine hie et ubique praecleara comiter oratio et Christum dominum quem nasciturum primus omnium nuntiavit nobis quoque placabilem faciat [OCL. alia 1] **FIM.111.xxxxvb**
Adi nobis domine inter praesentis vitae pericula sanctus Gabriel archangelorum maximus qui nos et exorando tuas maiestati concilias et propugnando optate tranquillitate reformas [OCL. alia 2] **FIM.111.xxxxvb**
Ut tibi domine quaesumus oblati sacrificia iunct accepta magnifico archangelus tuus Gabriel pro nobis potentissimus preator assitatur quem voluisti testis militiae esse primatum [OSO] **FIM.111.xxxxvb**
Sumptum a nobis caelestis sacrificii libamen magnifico archangeli Gabrielis optentu anglorum consortes efficiat et ad salutaria cuncta perducat [OPC] **FIM.111.xxxxvb** [ms aelest]

Mentes nostras quaesumus domine per beatum archangelum tuum Gabrielem scientia veritatis illustra cuius ministerio parentem Danielem in visione mystica docuisti IvC MoC 151va
Mentes nostras domine quaesumus per beatum archangelum - mystica docuisti Pc PeA
Oblationes populi tui domine beatissimi archangeli tui Gabrielis supplicatio sancta commendat qui Danielem pro populo suo oranti tempore vesperini sacrificii assitit et susceptas preces ab orationis exordio nuntiavit IvC MoC
Sacramenta quae sumptissimus domine intercedente archangelo tuo Gabriele ad salutis aeternae proficiant incrementa IvC MoC

GALGANUS dopo Andrea (VaA IV.11)
Omnipotens sempiterna deus cui omnia famulari cognoscimus praesta quaesumus nobis famulis tuis ut intercessio beati Galgani confessoris tui ad regna nos faciat pervenire beata **VaA**

GALLUS ab: vigilia (GeS*2)
Sancti Galli confessoris tui domine - commendemur et meritis [OCL] S*4
Munera populi tui domine propitius - gaudere suffragis [OSO] S*5
Adiuvant nos quaesumus domine hanc mysteria sancta - intercessio veneranda [OPC] S*6

GALLUS ab: vigilia ad vesperis (GeS*6)
Lactetur ecclesia tua deus beati - sacrum consistat S*21
Famulorum tuorum domine delictis ignosce - intercessione salvemur S*22
Deus qui nos beati Galli confessoris tui - oratione fulzisti S*23
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati - amore roboremur S*24
Deus qui nos beati Galli confessoris tui - actione imitemur S*25
Deus qui nos anna beati Galli confessoris - sacralitatis augmentum S*26

GALLUS ab (GeS*3 Ao 471 [ms MS*] Mbr493 183r MiA S 4 inf. 17r MoC O II 13 Pc 65 PeA 20c PeA 322h [*] PrPr 47 TrU TrA TsB R.P. 1-22 UdA 76 VaA IV.11 VeC CXIV 73r Wd)
Deus qui praesentem diem honorabilem nobis - salutis aeternae [OCL] S*7 MoC 145vb Pc PeA PeA*
Hostias domine quas nominis tuo sacrandus - tribuis et defendi [OSO] S*8 MoC PeA TrA1077
Hostias domine quas nominis tuo offerimus sancti Galli confessoris tui prosequatur oratio per quam nos expiari tribuis et defendi **Mbr493**
Beati Galli confessoris tui cuius - sancta lactante [OPC] S*9 MoC TrA1078
Beati Galli confessoris tui in cuius hodie festivitate corpore et sanguine nos refectis quaesumus domine intercessione nos adiuva pro cuius sollemnitate peregrimus tua sancta lactante **Mbr493**

Deus qui nos bohemis die beati Galli - exempla gualiamur [OCL] Ao4454 Wd 202v
Deus qui nos bohemis die beati Galli - ad te gualiamur MIA
Concede quaesumus omnipotens deus ut sint - nobis intervalat Ao4455*
Suscipe domine munera quae in eius - patrocinio libentur Ao4465 [GeS1104]
Repleti domine benedictione caelestis quaesumus - salubriter gerimus [OPC] Ao4467 [GeS1131]
Repleti domine benedictione caelestis quaesumus - salubriter sentiamus Wd [GeS1131/2]

Deus qui nos beati Galli confessoris tui annua sollemnitate lactificas concede propitius ut cuius natalitatis colimus etiam actiones imitemur [OCL] **Mbr493** TrA1076

Misericordiam tuam quaesumus domine interveniente beato Gallo confessoris tuo atque abbate clemente impende et nobis peccatoribus ipsius propitiatur suffragis PrPr **VaA**

Adesto domine precibus nostris quas in - absolva peccatis [OCL] TrU1006
Sancti confessoris tui Galli nobis - semper obtineat [OSO] TrU1007
Ut nobis domine tua sacrificia dent - peccator ascadat [OPC] TrU1008